
 

 
 

 
Prot 2851/C14 

 
 

 
Cotronei, 10.07.2018 

 
 
 

- Sito web 

- Albo on line 

 
 
 
 
OGGETTO: Proroga scadenza termini bando di gara per il rinnovo della Convenzione 

servizio di cassa 30/06/2018-30/06/2022 -CIG:Z172411E40 
 
 
 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
 
 
-VISTO l’art.16 del D.I.44/2001;  
-VISTA la comunicazione MIUR 5919 del 20.09.2012 relativa al rinnovo 

della convenzione alla luce del D.L.95/2012;  
-VISTO il bando per il rinnovo della Convenzione del servizio di 

cassa prot.n.2637/C14 del 19.06.2018; 

-VISTO l’art.79 D.lgs.50/2016; 

-CONSIDERATA la particolare complessità di preparazione dei documenti di gara; 

 
 

DISPONE 

 
 
la proroga di scadenza del bando di gara per il rinnovo della Convenzione 

di cassa per la gestione del servizio di cassa 30/06/2018-30/06/2022. 

Pertanto il termine ultimo di presentazione delle offerte è fissato per il 

31.07.2018 ore 12.00. 

 
 
Rimane invariato il disciplinare di gara. 

 
 
 
 

    Il Dirigente Scolastico 

     Dott.ssa Angela Audia 

 

 

 

(Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate, il quale sostituisce il 
documento cartaceo e la firma autografa) 

 


		2018-07-10T12:22:26+0200
	DAUNGL59L52H919S




